85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 12 PZA $1.500 0% $18.000

AS-747 LAPIZ CORRECTOR CUERPO DE COLORES 12 PZA $380 0% $4.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$322.988
$0
$61.368
$0

$384.356

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SSO-50-5 TIJERA 5" P/OFICINA 12 PZA $1.150 0% $13.800

SSO-50-7 TIJERA POINTER 7 12 PZA $1.720 0% $20.640

SSO-54-7 TIJERA 7" MEGA COMFORT 12 PZA $1.190 0% $14.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$322.988
$0
$61.368
$0

$384.356

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL